АКТ №

приема-передачи пожертвования

по Договору добровольного пожертвования имущества государственному казенному

дошкольному образовательному учреждению «Детский сад 8 «Солнечный лучик»

г. Буденновск « ___ » ________ 20 ___ г.

__________________________________________________________________
(Ф.И.О. физического лица или наименование юридического лица)

именуемый в дальнейшем - Жертвователь, в лице_______________________ ,

действующего на основании _______________________________________________и

государственное казенное  дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№8 «Солнечный лучик», именуемый в дальнейшем Одаряемый, в лице заведующего

действующегона основании Устава, подписали настоящий Акт о нижеследующем:

Жертвователь передает, а Одаряемый принимает в соответствии с условиями

Договора пожертвования следующее имущество:_______________________________

____________________________________________________________________

Имущество передано Одаряемому в исправном состоянии, позволяющем

использовать его в соответствии с назначением.

Одновременно с Имуществом Жертвователем Одаряемому передана

документация по использованию имущества:

Настоящий Акт свидетельствует о том, что Имущество и документация

переданы Жертвователем Одаряемому полностью в соответствии с Договором

пожертвования №___от «                    » 20 г., Стороны Договора претензий друг к

другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2 (двух) экземплярах, один из которых находится у

Жертвователя, другой - у Одаряемого.

Имущество получил: Имущество передал:

Одаряемый Жертвователь

Директор _______________ / ______ /  ______ / ____/